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ظهر جمعه، همزمان با نخستین روز از 
اکران عمومی انیمیشن »پسر دلفینی ۲« و در 
حالی که حدود هزار نفر؛ شامل صدها کودک 
و والدینشان در سالن بزرگ نمایش فیلم برج 
میلاد منتظر اکران نشسته بودند، نمایندگان 
اداره اماکن، نه تنها اجازه حضور شروین 
حاجی پور خواننده فیلم در مراسم افتتاحیه را 
ندادند، که حتی انیمیشن با کیفیتی پایین و با 

سانسور صدای شروین به نمایش درآمد. 
این اتفاق غافلگیرکننده که با معطلی زیاد و 
در نتیجه خشم حضار روبرو شد در حالی رخ داد 
که به گفته تهیه کننده آن، پروانه نمایش این 
فیلم با صدای شروین حاجی پور صادر شده 
بود و هفته پیش در جشنواره فجر، دو سیمرغ 
بلورین دریافت کرد و در همین سالن هم فیلم 
در جریان 10 روزه اکران جشنواره با صدای 

شروین حاجی پور به نمایش درآمد.
با این وجود ماجرای اکران عمومی آن در 
دقیقه 90 به مشکل برخورد و شگفت انگیز 
اینکه پس از کش و قوس هاي فراوان و معطلي 
بیش از ۲ساعت، مجوز پخش صداي شروین 
حاجي پور از طریق هوش مصنوعي صادر شد! 
اما این صدا که تفاوتی فاحش با صدای اصلی 
نداشت هم واکنش ها را از این اقدام عجیب 

کم نکرد.
محمدامین همدانی، تهیه کننده انیمیشن 
پسر دلفینی ۲ که برای عذرخواهی از اتفاق 
پیش آمده روی سن رفته بود با اشاره به اینکه 
مجوزهای اکران این فیلم دریافت شده 
بود گفت: »ما به فرایندهای قانونی احترام 
می گذاریم، اما اگر این فرایندها مشخص 

باشد«.
اشاره او به دست های فراوان پشت پرده ای 
است که جدای از مجموعه وزارت ارشاد 
برای فعالیت های فرهنگی و هنری تعیین 
تکلیف می کنند و به رغم صدور مجوز از سوی 
وزارتخانه، جلو پخش و نشر و اکران و برگزاری 
آثار فرهنگی و هنری مثل؛ فیلم، کتاب، 

موسیقی و کنسرت را می گیرند.
بشیر بی آزار، مدیر بخش موسیقی 
تیتراژ این انیمیشن هم در یکی از شبکه های 
اجتماعی برای آنچه در خصوص پسر دلفینی 
رخ داد، نوشت: »با وجود تمام تلاش ها و تماس 
و پیگیری ها تا آخرین لحظه، در نهایت اداره 
اماکن نه تنها مجوز حضور شروین حاجی پور 
در مراسم افتتاحیه پسردلفینی ۲ را به بهانه 
ممنوعیت حضور شروین در تجمعات بالای ۳0 
نفر صادر نکرد، بلکه حتی جلوی پخش نسخه 
نهایی پسر دلفینی که با صدای شروین بود هم 

گرفته شد«.
شروین حاجی پور با خواندن ترانه »برای...« 

در جریان اعتراضات 1۴01 به شهرت رسید اما 
پس از آن بازداشت و روانه زندان شد. او مهر 
ماه امسال و پس از اعلام عفو رهبری اعلام 
کرد که پرونده اش مختومه شده است. با این 
حال حاجی پور همچنان برای فعالیت های 
هنری خود با محدودیت روبرو است   و نه تنها 
اجازه برگزاری کنسرت را ندارد که جلوی 
فعالیت هایی از این دست مثل اجرای ترانه 

انیمیشن هم از او سلب می شود.
در این میان آنچه صدای اعتراض ها را 
بلند کرده است، پررنگ شدن نقش نهادهای 
ناپیدا در تصمیم گیری در حوزه های فرهنگی 
است. نهادهایی که حتی پخش انیمیشن برای 
کودکان و پدر و مادرها را هم در فرآیندی امنیتی 
و ایدولوژیک می گنجانند و چنان نگرانند که 
دست آخر اجازه اکران انیمیشن با صدای 
خواننده ای که پرونده اش مختومه اعلام شده 

است را هم نمی دهند.

»اداره‌مملکت‌حسینقلی‌خانی!«
از لغو کنسرت گرفته تا عدم اجازه انتشار 
کتاب با وجود مجوز، از لغو اکران فیلم گرفته تا 
عدم اجازه حضور نوازنده زن بر روی سن. دیگر 
رفتارهای فراقانونی برخی نهادها و ارگان ها 
ذیل بخشنامه خیلی محرمانه امان همه را 
بریده است. در این باره بسیاری از فعالان فضای 
مجازی و صاحبنظران با انتقاد هایی از این 

رفتارهای دوگانه واکنش نشان دادند. 

محسن برهانی؛ حقوقدان در شبکه 
اجتماعی ایکس در واکنش به موضوع اخیر 
سانسور صدای شروین نوشت: »چنین 
محدودیتي براي حضور خواننده و صداي او و 
مشخص کردن تعداد مشخصي مستمع براي 

خواننده، مستند به هیچ قانوني نیست«.
وحید اشتری، فعال سیاسی اصولگرا نیز به 
این موضوع اعتراض کرد و در یکی از شبکه  های 
اجتماعی نوشت: »اگر شروین حاجی پور یک 
شعر اعتراضی خوانده و نهایتا پرونده اش با عفو 
بسته شده دیگر چنین محدودیت هایی چه 
معنایی می دهد؟ نیتی جز هول دادن یک جوان 
خواننده به خارج از کشور دارید؟عجیب اینکه 
گفته اند حق پخش شدن صدایش در تجمعات 
بالای سی نفر وجود ندارد. خب این قانون را از 

کجای تان درآوردید؟«
او ادامه داد: »اداره مملکت حسینقلی خانی 
نمی شود. یک فیلم از وزارت ارشاد پروانه نمایش 
گرفته در جشنواره فجر چند تا جایزه گرفته بعد 
به اکران رسیده و پلیس اماکن می گوید من 
اجازه پخش با صدای فلان خواننده در جمعیت 

بالای ۳0 نفر را نمی دهم«.
او در پایان گفت: »یک نهاد که مسئول 
محتوای اثر فرهنگی است برای آن مجوز انتشار 
صادر کرده و نهاد دیگر که هیچ حقی برای ورود 
به محتوای اثر دارای مجوز ندارد خودش اعمال 

سلیقه می کند و جلوی پخش را می گیرد«.

چه‌نهاد‌پنهانی‌وظیفه‌لغو‌
مجوزهای‌صادرشده‌را‌دارد؟

پوستر جشنواره فیلم فجر امسال 

تصویری برگرفته از فیلم مادر علی حاتمی 
بود. تصویری که مادر فیلم در آن نماد مام وطن 
است که در روزهای پایانی عمر، فرزندانش 
را با عقاید و چهره ها و رفتارهای متفاوت دور 
دامنش جمع می کند تا به ما یادآوری کند که 
ایران برای همه است و نه برای گروهی خاص. 
این تصویر البته با تلاش هایی برای اجازه دادن 
برای اکران فیلم هایی که پیشتر مجوز نگرفته 
بودند، چون فیلم »پیر پسر« و پخش صدای 
شروین حاجی پور در همین انیمیشنی که به 
آن اشاره شد و مواردی از این دست، این نوید را 

داد که تلاش برای شعار وفاق دولت چهاردهم 
حداقل در حوزه سینما از حد نمایش فراتر رفته 
و تلاش هایی صورت گرفته، اما آنچه در عمل رخ 
داد و زمان اجرای عمومی این فیلم ها فرا رسید، 
نشان داد که باز هم کار از دست دولت خارج 
است و نهادهای ناپیدا تصمیم گیرنده عرضه 

تلاش های هنرمندان کشور هستند.
در سال های اخیر کنسرت های 
موسیقی فراوانی لغو شده است و بسیاری 
از این موارد با وجود اجازه وزارت فرهنگ و 
ارشاد که اصلی ترین مرجع صدور مجوز برای 

کنسرت هاست رخ داده است.
درحالی که تصور می شد تصویب و ابلاغ 
سند ملی موسیقی، از برخوردهای سلیقه ای 
و لغو کنسرت ها ممانعت به عمل  آورد؛ لغو چند 
کنسرت سبب شد که معلوم شود، به محصول 
هنرمندان در ایران امنیتی تر و ایدئولوژیک تر از 

آنچه که باید، نگریسته می شود.
اسفند ماه سال پیش بود که علیرضا 
قربانی، خواننده موسیقی سنتی از لغو 
هفت شب کنسرت خود در اصفهان خبر 
داد. دلیل لغو کنسرت، حضور نوازنده زن 

 در بین گروه نوازندگان این خواننده 
اعلام شد!

هرچند محمود سالاری، معاون هنری 
وقت وزارت فرهنگ زمان لغو کنسرت اعلام 
کرده بود که »متأسفانه در روند برگزاری این 
کنسرت برخی ناهماهنگی ها با ارشاد استان 
منجر به لغو آن شد«؛ اما توضیحات معاون 
امنیتی استاندار وقت اصفهان نشان داد که ماجرا 
فراتر از ناهماهنگی است. او در صحبت هایش 
از رویکرد جدیدی در میان مسئولان استانی 
پرده برداشت. به نحوی که به نظر می رسد میان 
مسئولان در اعمال محدودیت  های بیشتر برای 
زنان رقابت درگرفته است؛ حتی فراتر از آنچه 
در قانون آمده یا در پایتخت سیاستگذاری 

می شود.
این موضوع در اقصی نقاط کشور به اشکال 
مختلف همچنان جاری است و حتی با تغییر 
دولت هم در این فرآیند فراقانونی خللی ایجاد 
نشده است و بخش های مختلف بنا به وابستگی 
خود به هسته اصلی قدرت که به آمد و شد 
دولت ها هم دخلی ندارد در نمایش تشرع و 

نمایش نگرانی امنیتی با هم در رقابتند. 
چندی پیش مدیرعامل خانه موسیقی، 
درباره لغو کنسرت هایی که از وزارت ارشاد 
مجوز دارند، گفت: »هیچ نهادی غیر از شورای 
عالی امنیت ملی، نمی تواند کنسرت هر چهره 
شناخته شده یا کمتر شناخته ای در عرصه 
موسیقی را که مجوز برگزاری اجرای خود را از 
مراجع رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

اخذ کرده باشد، لغو کند«.
حال اگر صدای شروین حاجی پور را هم 
بتوان در قالب همین گفته ها گنجاند، پس به 
نظر می رسد که این نهاد تنها مرجع لغو اکران 
انیمیشن با صدای این خواننده جوان است. 
این در حالی است که این موضوع نه تنها رسما 
اعلام نشده بلکه عوامل فیلم اعلام کرده اند که 
اماکن مانع از اجرای بدون سانسور انیمیشن 

شده است.

آغاز به کار نخستین خط اتوبوس برقی 
در تهران

مدیرعامل شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران گفت: خط 
اتوبوس های برقی در مسیر 
جمهوری - بهارستان به طول 
۴.۵ کیلومتر راه اندازی شده 
و دارای 10 ایستگاه در مسیر 
رفت و 1۴ ایستگاه در مسیر برگشت است. به گفته مهدی 
علیزاده، در حال حاضر 10 دستگاه اتوبوس برقی هایگر در این 

مسیر فعال شده اند.
    

فروش اینترنتی دارو با حفظ محرمانگی 
بیماران از سال آینده

مدیر کل دفتر فناوری 
اطلاعات سازمان غذا و دارو 
گفت: فروش اینترنتی دارو با 
حفظ حریم خصوصی بیماران 
از بهار سال آینده به طور 
سراسری اجرا خواهد شد. به 
گزارش ایلنا، سعید کاظمی افزود: با آغاز اجرای سراسری این 
طرح از بهار آینده، دسترسی عموم مردم به دارو تسهیل خواهد 
شد و خدمات دارویی در بستر فضای مجازی گسترش خواهد 
یافت. اصلاحات اعمال شده در آیین نامه جدید، زمینه ساز اجرای 

سریع تر و کارآمدتر این طرح در سطح کشور خواهد بود.
    

جمعیت مرکز وکلای قوه قضاییه 
به ۱۲۰ هزار نفر رسیده است

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه گفت: در سه سال قبل ۶0 هزار نفر جمعیت داشتیم و الان 
1۲0 هزار نفر را داریم و به تکلیف قانونی خود دقیق عمل کردیم و 
توانستیم در حوزه وکالت تاثیر گذار باشیم.  به گزارش ایسنا، حسن 
عبدلیان پور در پاسخ به سوالی در مورد اینکه آیا مرکز وکلا در 
کانون وکلای بین المللی عضو است یا خیر، گفت: اگرچه حضور در 
این انجمن برای مجموعه ما )با توجه به اقدامات بین المللی مرکز( 
شایان اهمیت نیست اما علی رغم اخبار کذب منتشره باید اعلام 
کنیم که اخیرا توانسته ایم از کانون وکلای بین المللی که مقر آن 
در انگلستان است پروانه دریافت کنیم و توانستیم برای تنویر افکار 
عمومی آن را منتشر کنیم. وی با نشان دادن این گواهی به حضار 
گفت: بداخلاقی و تخریب، شایسته نیست و هر دو مجموعه وکالت 

در کشور می توانند در کنار یکدیگر فعالیت و همکاری کنند.
    

کاهش ۱۵ درصدی بارندگی کشور
وزیر نیرو گفت: امسال 
نسبت به سال قبل 1۵ درصد 
کاهش بارندگی در کشور 
داریم. همچنین نسبت به 
میانگین بلندمدت ۵0 درصد 
کاهش بارندگی داریم. عباس 
علی آبادی، ادامه داد: کاهش شدید سطح آب سد کرج در 
اسفندماه 1۴0۳ زنگ خطری جدی برای تأمین آب شرب 
استان های تهران و کرج به شمار می رود؛ این بحران که نتیجه 
کاهش بارندگی و افزایش مصرف است، ضرورت اتخاذ تدابیر 
مدیریتی فوری را دوچندان کرده است. به گفته او انتقال و استفاده 
از شیرین سازی آب دریا برای فارس در دستور کار بوده و مطالعات 

آن در دست اجراست.
    

دانشجویان مشمول غایب 
می توانند ۳ بار در سال به ایران سفر کنند

معاون کنسولی، مجلس 
و امور ایرانیان وزارت خارجه 
گفت: مشمولان غایب خارج از 
کشور که در دانشگاه های مورد 
تایید وزارت علوم و بهداشت 
تحصیل می کنند، می توانند 
سه بار در سال به ایران سفر کنند و در مجموع چهار ماه در سال 
در ایران اقامت داشته باشند.  به گزارش ایسنا، وحید جلال زاده، 
با بیان اینکه تبصره ۲ ذیل بند »ت« در خصوص ادامه تحصیل 
مشمولین دیپلم و بالاتر و طلاب حوزه های علمیه در خارج از کشور 
دستورالعمل اجرایی نحوه و شرایط صدور معافیت تحصیلی توسط 
ستاد کل نیروهای مسلح تهیه شده است«، تصریح کرد: در همین 
چارچوب نظر به ضرورت اقدام نمایندگی های کشورمان در خارج 
از کشور در بررسی پرونده های تحصیلی این دانشجویان، این 

شیوه نامه به آنها ابلاغ شده است.
    

همراه اول؛ تنها اپراتور با رشد سهم بازار 
مشترکان اینترنت

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در جدیدترین 
گزارش فصلی خود مربوط به »سه ماهه سوم 1۴0۳« به بررسی 
جایگاه اپراتورهای ارتباطی در شاخص های رقابتی پرداخته 
و روایت هایی به شکل آماری ارائه کرده است. براساس آخرین 
گزارش سازمان تنظیم مقررات، همراه اول تنها اپراتوری است 
که در پاییز 1۴0۳ رشد سهم بازار مشترکان اینترنت را تجربه 
کرده است؛ سهم این اپراتور با یک درصد افزایش به ۵۵ درصد 
رسید و ۶۳ میلیون و ۲۷۵ هزار مشترک پهن باند سیار را ثبت 
کرد. ایرانسل با کاهش یک درصدی سهم بازار مواجه شد و به ۴۲ 
درصد سقوط کرد. تعداد مشترکان این اپراتور به ۴۸ میلیون و 9۸0 
هزار نفر رسید. رایتل توانست سهم بازار ۳ درصدی خود را حفظ 
کند و نزدیک به ۴ میلیون مشترک پهن باند سیار را میزبانی کند.  
ضریب نفوذ پهن باند سیار نیز با 1.۵9 درصد کاهش به 1۳۵.۲۳ 

درصد رسید.
    

پذیرش ۱۸ هزار رد شده 
آزمون استخدامی آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه بیش از ۲۴ هزار نفر 
در آزمون استخدامی آموزش 
و پرورش رد شدند گفت: 
پس از بازبینی مجدد صورت 
گرفته، 1۸ هزار نفر پذیرفته 
شدند. به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی افزود: تلاش می شود که 
۶0 هزار معلم پذیرفته شده در مرحله اول سه آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش، مجدداً بازبینی شوند. او ادامه داد: 900 ملک 
آموزش و پرورش در مرحله مولدسازی است و این وزارتخانه رتبه 

اول مولدسازی در سطح کشور را دارد.

اماکن‌به‌رغم‌وجود‌پروانه‌نمایش،‌صدای‌شروین‌حاجی‌پور‌را‌در‌اکران‌عمومی‌»پسر‌دلفینی2«‌سانسور‌و‌مانع‌حضور‌او‌شداز گوشه و کنار

رقابت نهادهای پیدا و پنهان در نمایش نگرانی امنیتی!
سعیده‌علیپور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و و املاک شمال اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1880292
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
شماره  اصلاحی  ورای   ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۸۶۳ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸۶۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ هیات اول / متقاضی خانم رباب مسائلی به شناسنامه 
شماره ۹۱۵ کدملی ۱۲۸۷۶۹۸۴۴۱ صادره اصفهان فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۲۲۴.۲۵ متر مربع پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان موضوع مالکیت اسماعیل گیاهی بموجب سند شماره ۴۱۸۷۱ مورخ ۲۵۳۵/۱۰/۲۶ 
دفترخانه ۳۴ اصفهان و صفحه ۵۱۱ دفتر ۱۲۱ املاک صحیح میباشد که بدین شرح اصلاح میگردد . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۲/۰۵

حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند حوزه ثبت شهرستان سیاهکل 
برابر رای به شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۳۰۱۱۲۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واحد ثبتی سیاهکل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی _  آقای/ خانم   قوام کیانی _ 
فرزند  یدالله  به ش ش ۱۳ کد ملی۵۴۱۹۲۷۴۰۸۶  صادره از مبارکه  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
)گندم زار( به مساحت ۱۰۷۹/۹۱ متر مربع  به شماره پلاک فرعی ۷۱۷ مفروز و مجزی شده از ۱۲ فرعی 
از سنگ اصلی ۸ واقع در قریه گولک  بخش ۱۶ گیلان به نشانی شهرستان سیاهکل _ دیلمان روستای 
گولک  از  مورد مالکیت  آقای/ خانم _  یوسف خان و عبدالوهاب خان  لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود .هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به 
اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می تواند پس از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایی 
صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحویل نماید.در غیر این صورت پس از تقاضای 

مدت قانون مذکور برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۲۰
تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۵

عباس شعبانیان کوجلی، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل 
۱/۲۶۵۷ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۶۸۶۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مجید مصطفوی فرزند  غلامحسن شماره شناسنامه ۵۲۷۴ 
کد ملی ۲۷۳۸۳۴۰۶۹۵ صادره از آستانه اشرفیه  و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۵۱۰۶۸۶۷ مورخه 
۱۴۰۳/۱۰/۳۰ هیات متقاضی رضا حسن زاده  ناصری فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه ۱۸۸۴ کد 
ملی ۲۷۲۱۲۵۷۸۴۶ صادره از لاهیجان _ هر کدام نسبت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه 
زمین باغ به مساحت  ۱۸۱۰ مترمربع که مقدار ۱۰۶/۵  متر مربع  آن در حریم نهر می باشد شماره 
پلاک فرعی۶۷۲۹ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۱  فرعی از اصلی ۲۰  واقع درکوه بنه لاهیجان 
بخش ۱۴ گیلان به نشانی :لاهیجان _انتهای بلوار حکیم زاده از مورد مالکیت وراث حسین آقاجانی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول   گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ۱/۲۶۸۱/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۰۵

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۵۶۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شاهرخ بیرامی فرزند  فیروز به شماره شناسنامه ۳ کد 
ملی ۵۶۶۹۸۰۵۲۲۴  صادره از کوثر_ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
به مساحت ۴۷۸/۲۴ مترمربع که مقدار ۲۲۶/۴۷ متر مربع  آن در حریم کانال می باشد شماره 
پلاک فرعی۷۴  مفروزی و مجزی شده از پلاک۳ فرعی از اصلی ۵۳ واقع در انارستان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای انارستان از مورد مالکیت نسقی 
علی نظری انارستانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۲۶۷۶/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/۱۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۰۵

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شمارهای ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۵۴۷۴ و ۵۳۳۸ و ۵۳۴۰ و ۵۳۴۲ و ۶۴۶۶ و ۶۴۵۹ مورخ 
۱۴۰۳/۱۰/۰۵ و ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدل محمودی دنگی، فرزند محمد، به شماره شناسنامه ۷۱۳ 
در ششدانگ شش قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱۴۱۲/۳۳ و ۳۲۷۸/۱۰ و ۲۰۰۶/۷۵ و 
۲۲۹۲/۹۷ و ۸۰۳۶/۷۴ و ۴۹۵۳ مترمربع درپلاک ۵۰ اصلی واقع در بخش سه حومه قریه ده قاسم 
خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی جلیلوند سنجابی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۵
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرمانشاه   56۱0/م الف/۱2

 آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برای آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت  اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتونند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
۱-۱- مقدار  دو  دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ بنام آقای کیوان مجذوبی فرزند عباس صادره 
سنندج۲- مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ بنام آقای آرمان مجذوبی فرزند عباس صادره 
سنندج ۳ - مقدار دو ودانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه باغ بنام اقای سیوان مجذوبی فرزند عباس 
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بررسی  وضعیت شبکه های اجتماعی در سراسر 
جهان نشان می دهد اینستاگرام، محبوب ترین شبکه 
اجتماعی در ایران است و به دلیل جذابیت های بصری 
و امکاناتی که به طور مستمر به روز می شود، توانسته 

جایگاه بسیار خوبی در کشور ما پیدا کند.
به گزارش ایرنا، این در حالی است که شبکه 
اجتماعی مورد استفاده بیشتر کشورهای آسیایی 
و سایر کشورهای جهان فیس بوک به شمار می رود. 
البته دلایل متعددی برای محبوبیت زیاد این 
پلتفرم در ایران بیان شده که در این گزارش، برخی از 

مهم ترین آن ها مورد بررسی قرار گرفته است.
با وجود اینکه امکانات اینستاگرام از جمله پخش 
زنده و استوری مورد توجه بسیاری از مخاطبان 
جهانی قرار گرفته، اما همچنان ناتوانی در آپلود 
ویدئوهای بلند، از مشکلات این شبکه اجتماعی 
به شمار می رود؛ مشکلی که با اضافه شدن قابلیت 
IGTV در سال ۲01۸ تا حد زیادی برطرف شد، 
اما همچنان در انتشار ویدئوهای طولانی و غیرزنده 

در اینستاگرام برای 
کاربران، مشکلاتی 

گزارش می شود.
اینستاگرام در 
ایران همانند اکثر 
شبکه های اجتماعی 
خارجی دیگر همچون 
فیس بوک، ایکس و 
یوتیوب فیلتر است؛ 

البته این شبکه تا 10 دی ماه سال  1۳9۶ باز بود و در 
ناآرامی های آن سال تنها ۴ روز مسدود و از 1۴ دی 
رفع فیلتر شد و بسیاری از کسب و کارها و فعالیت های 
فرهنگی به ویژه در مقطع همه گیری کرونا در آن 

فعال شدند.
با التهابات سال 1۴01، اینستاگرام مجددا فیلتر 
شد؛ فیلترینگی که این کسب و کارها تصور می کردند 
با بازگشت آرامش رفع می شود و فعالیت خود را از سر 
می گیرند؛ اما تا کنون این انتظار برآورده نشده است.

به طور کلی موضوع فیلترینگ اینستاگرام 
به دلایل مختلف نه فقط در ایران، بلکه در کشورهای 
دیگری همچون هنگ کنگ، روسیه و چین نیز 
اعمال شده و این محدودیت به دلیل موارد مختلف 
مانند مشکلات سیاسی چین و روسیه با آمریکا به 
عنوان متولی اصلی اینستاگرام و نیز مسائل داخلی 

بوده است.

اطلاعات موجود نشان می دهد که فیس بوک 
با اختلاف، پرکاربردترین رسانه اجتماعی دنیا 
محسوب می شود و تنها در ایران بالاترین استفاده  
از شبکه اجتماعی به اینستاگرام تعلق دارد. 
ونزوئلا برجسته ترین استفاده کننده »یوتیوب« و 
»وی کونتکت« )Vkontakte(، شبکه  اجتماعی 

پرکاربرد در روسیه مشخص شده است.

فیلترینگ‌هم‌جواب‌نداد
اطلاعات جمع آوری شده از قاره آسیا نشان 
می دهد فیس بوک با اختلاف زیاد در صدر قرار 
دارد. یوتیوب و توئیتر در جایگاه دوم و سوم 
پراستفاده کنندگان شبکه اجتماعی در آسیا 
هستند و اینستاگرام که محبوبیت و استفاده زیادی 
در ایران دارد، با ۶.۷۵ درصد جایگاه چهارم را به خود 

اختصاص داده است.
فیس بوک و یوتیوب در جهان همانند آسیا 
بیشترین محبوبیت را دارند و اینستاگرام رتبه 
سوم را کسب کرده 
است. توئیتر که در 
آسیا سومین شبکه 
اجتماعی محبوب 
بود، در جهان رتبه 
دوازدهم را کسب 
کرده تا نشان دهد 
توجه آسیایی ها به 
طور آشکاری به این 

پلتفرم بیشتر از سایر مردم جهان است.
شاید یکی از دلایل این میزان تفاوت و توجه 
آسیایی ها به بستر توئیتر، تحولات زیادی است که در 
خاورمیانه در این سال ها اتفاق افتاده و توئیتر بهترین 

رسانه برای انعکاس آن در نظر گرفته شده است.
در این میان، اینستاگرام با ۷۵.9۴ درصد و 
اختلاف زیاد، در صدر پرکاربردترین پلتفرم ها 
در ایران قرار گرفته است. »پینترست«، دیگر 
شبکه  اجتماعی تصویری، در جایگاه دوم قرار دارد 
تا نشان دهد ایرانیان تا چه اندازه به پلتفرم های 
تصویری علاقه مندند. »فیس بوک« که در آسیا 
و جهان رتبه نخست استفاده را دارد، در ایران 
با کمتر از ۵ درصد، رتبه سوم استفاده را کسب 
کرده و »ایکس)توئیتر(« با کمتر از ۲ درصد، 
 جایگاه های بعدی استفاده در ایران را از آن 

خود کرده اند. 

پربازدیدترین‌شبکه‌اجتماعی‌در‌ایران‌کدام‌است؟

شکست فیلترینگ مقابل اینستاگرام

گزارش

آنچه‌صدای‌اعتراض‌ها‌را‌بلند‌
کرده‌است،‌پررنگ‌شدن‌نقش‌
نهادهای‌ناپیدا‌در‌تصمیم‌گیری‌
در‌حوزه‌های‌فرهنگی‌است.‌

نهادهایی‌که‌حتی‌پخش‌
انیمیشن‌برای‌کودکان‌و‌پدر‌و‌

مادرها‌را‌هم‌در‌فرآیندی‌امنیتی‌
و‌ایدولوژیک‌می‌گنجانند‌و‌چنان‌
نگرانند‌که‌دست‌آخر‌اجازه‌اکران‌
انیمیشن‌با‌صدای‌خواننده‌ای‌که‌
پرونده‌اش‌مختومه‌اعلام‌شده‌

است‌را‌هم‌نمی‌دهند

دست‌های‌فراوان‌پشت‌پرده‌ای‌است‌
که‌جدای‌از‌مجموعه‌وزارت‌ارشاد‌برای‌
فعالیت‌های‌فرهنگی‌و‌هنری‌تعیین‌

تکلیف‌می‌کنند‌و‌به‌رغم‌صدور‌مجوز‌از‌
سوی‌وزارتخانه،‌جلو‌پخش‌و‌نشر‌و‌اکران‌و‌
برگزاری‌آثار‌فرهنگی‌و‌هنری‌مثل؛‌فیلم،‌

کتاب،‌موسیقی‌و‌کنسرت‌را‌می‌گیرند

‌بشیر‌بی‌آزار،‌مدیر‌بخش‌
موسیقی‌تیتراژ‌»پسر‌دلفینی‌

2«‌در‌یکی‌از‌شبکه‌های‌اجتماعی‌
برای‌آنچه‌در‌خصوص‌این‌

انیمیشن‌رخ‌داد،‌نوشت:‌»با‌وجود‌
تمام‌تلاش‌ها‌و‌تماس‌و‌پیگیری‌ها‌
تا‌آخرین‌لحظه،‌در‌نهایت‌اداره‌

اماکن‌نه‌تنها‌مجوز‌حضور‌
شروین‌حاجی‌پور‌در‌مراسم‌

افتتاحیه‌پسردلفینی‌‌2را‌به‌بهانه‌
ممنوعیت‌حضور‌شروین‌در‌

تجمعات‌بالای‌‌۳۰نفر‌صادر‌نکرد،‌
بلکه‌حتی‌جلوی‌پخش‌نسخه‌
نهایی‌پسر‌دلفینی‌که‌با‌صدای‌

شروین‌بود‌هم‌گرفته‌شد«

در‌سال‌های‌اخیر‌کنسرت‌های‌
موسیقی‌فراوانی‌لغو‌شده‌است‌
و‌بسیاری‌از‌این‌موارد‌با‌وجود‌

اجازه‌وزارت‌فرهنگ‌و‌ارشاد‌که‌
اصلی‌ترین‌مرجع‌صدور‌مجوز‌

برای‌کنسرت‌هاست‌رخ‌داده‌است


